Betriebsanleitung
Schaltnetzgerät
PS6R Serie
B-1522(2)
Lesen Sie diese Betriebsanleitung sorgfältig durch, bevor Sie das Schaltnetzgerät in Betrieb nehmen.
Sicherheitsmaßnahmen
・Lesen Sie die folgenden Sicherheitsmaßnahmen sorgfältig durch, bevor Sie mit der Installation, der Verkabelung und dem
Betrieb beginnen, um eine störungsfreie Funktion des Gerätes zu gewährleisten.

PS6R-Ｇ24 21,6 - 26,4 10,0 240100 - 240 2,7 50/60
PS6R-Ｊ24 21,6 - 26,4 　20,0 480100 - 240 5,5 - 2,2 50/60
Typenschlüssel
Eingangs-
spannung
V AC
Eingangs-
strom
A
Eingangs-
frequenz
Hz
Ausgangs-
spannung
V DC
Ausgangs-
strom
Max. A
Ausgangs
leistung
Max. W
PS6R-F24,-G24 60
PS6R-J24 60
60
55
PS9Z-6R□□ 6060
Typenschlüssel EN60950-1,
  EN50178
UL508, ANSI/ISA 12.12.01,
CSA C22.2 Nr.107.1, CSA C22.2 Nr.213
・PS9Z-6RM1,2,5 ・PS9Z-6RS1
33.4
21 115.2
107.2
35.8
27.8
5359
33.4
21
1113
1213
1514
1514
5359
33.4
21
5359
1311
1213
・PS9Z-6RM3,4,6
・PS6R-J24
1 2
4 5
85
12
5
125
3
4
6037
・PS6R-G24・PS6R-F24
1 2 31 2 3
6
7
8
9
10
6
7
8
9
10
4 554
6
7
8
9
10
Eingangs-
strom
5 2,0 10
12 1,0 12
5 1,0
10
PS9Z-6RM1
PS9Z-6RM2
PS9Z-6RM3
24 10,0PS9Z-6RS1
PS9Z-6RM4
15 0,4
12
-15 0,4
5 1,0
11
12 0,5
-5 1,0
12 0,5

eigenständige Geräte verwendet
werden.
Typenschlüssel
Eingangs-
spannung
V AC A
Eingangs-
frequenz
Hz
Ausgangs-
spannung
V DC
Ausgangs-
strom
Max. A
Ausgangs
leistung
Max. W
⑨DC-OK-Ausgang (Der Kontakt wird eingeschaltet, wenn das Netzgerät
    in Betrieb ist und ausgeschaltet, wenn die Ausgangsspannung abfällt.)
⑩Anschluss für Zubehörgerät (Bei Verwendung eines Zubehörgeräts die
Kappe abnehmen und das Gerät an diesem Anschluss anschließen.)
Typenschlüssel Adernquerschnitt,
 AWG und Anzahl Adern Drahttyp Anzugsmoment,
     in-lbs (N.m)
PS6R-Ｆ24
7,0(0,8)Eingang AWG18 bis 14, 1 Ader Cu, unbearbeitet, Volldrähte/Litzendrähte
PS6R-Ｇ24
DC-OK
-Ausgang
  AWG22 bis 14, 1 Ader
Abisolierlänge:6 bis 7mm
PS6R-Ｊ24
Ausgang
        AWG18 bis 14, 2 Adern,
für jede Klemme denselben
Adernquerschnitt verwenden
(AWG18 – 7 A, AWG16 – 10 A,
 AWG14 – 15 A)
Klemme
Cu, unbearbeitet, Volldrähte/Litzendrähte -
Cu, unbearbeitet, Volldrähte/Litzendrähte
AWG12, 1 Ader
Cu, Volldrähte/Litzendrähte, Verwendung
mit UL-gelisteten Quetschverbindern, wie
mit Ring- oder Gabelkopf, am Ende des
Leiters vor Befestigung an den Klemmen
des Klemmenblocks
        AWG18 bis 14, 1 wire,
(18 AWG - 7 A, 16 AWG - 10 A,
 14 AWG - 15 A)
7,0(0,8)
Eingang
DC-OK
-Ausgang
Ausgang
AWG18 bis 14, 1 Ader Cu, unbearbeitet, Volldrähte/Litzendrähte
  AWG22 bis 14, 1 Ader
Abisolierlänge:6 bis 7mm Cu, unbearbeitet, Volldrähte/Litzendrähte -
7,0(0,8)
Cu, unbearbeitet, Volldrähte/Litzendrähte 7,0(0,8)
PS9Z-6R□ Ausgang
AWG18 bis 14, 1 Ader
(AWG18 - 7 A, AWG16 - 10 A,
AWG14 - 15 A)
Cu, unbearbeitet, Volldrähte/Litzendrähte
7,0(0,8)
7,0(0,8)
Tabelle 1
AWG22：Stärke 0.33mm2, AWG20：Stärke 0.52mm2, AWG18：Stärke 0.82mm2
AWG16：Stärke 1.31mm2, AWG14：Stärke 2.0mm2, AWG12：Stärke 3.3mm2